Faculdades Integradas de Taquara

Recredenciada pela Portaria MEC nº 1.072, de 26/12/74, D.O.U. de 29/12/14, Seção 1, p. 7.  Mantida

pela Fundação Educacional Encosta Inferior do Nordeste – FEEIN CNPJ 97.763.593/0001-80.

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO DE BOLSISTAS PARA PROGRAMA

INSTITUCIONAL DE INICIAÇÃO À DOCÊNCIA

EDITAL PIBID/CAPES/FACCAT Nº 3/2020

As Faculdades Integradas de Taquara, por meio de sua Direção-Geral e da Coordenação

Institucional do Programa Institucional de Iniciação à Docência, considerando a Portaria

CAPES nº 259, de 17 de dezembro de 2019, em atenção ao EDITAL PIBID/CAPES/FACCAT

Nº 3/2020, TORNA PÚBLICO o resultado do cadastro reserva, para seleção de alunos dos

cursos de Letras, História, Matemática e Pedagogia para o Programa Institucional de Bolsa

de Iniciação à Docência – PIBID, conforme segue:

 PEDAGOGIA

  Nome

1º  Ana Karoline de Mattos Terres

2º  Graziela Ritzel Corrêa

Obs: O documento será constantemente atualizado, respeitando o item 7 do Edital

PIBID/CAPES/FACCAT Nº 3/2020.

Av. Oscar Martins Rangel, 4500 (ERS 115) - CP 84 - CEP  95612-150 Taquara/RS - (51) 3541.6600 - www.faccat.br